РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   08.11.2023                                                                                                   № 36-р
с. Хромцово
О внесении изменений в бюджетную роспись администрации Хромцовского  сельского поселения и лимитов бюджетных обязательств на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
На основании  решения Совета Хромцовского сельского поселения № 37 от 08.11.2023 «О внесении изменений в Решение Совета Хромцовского сельского поселения от 27.12.2022 № 49 «О бюджете Хромцовского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация Хромцовского сельского поселения и на основании уведомления Департамента финансов Ивановской области о предоставлении субсидий, субвенций, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 года № 24300763-85100 от 08.11.2023г
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести изменения в бюджетную роспись администрации Хромцовского сельского поселения и лимитов бюджетных обязательств на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Довести до получателей  бюджетных средств администрации Хромцовского сельского поселения показатели бюджетной росписи и лимиты бюджетных обязательств.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Хромцовского сельского поселения
                            В.С.Исаков